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I.C.CASTIGLIONE - CASTIGLIONE

PIAZZA IV NOVEMBRE 9
Castiglione Torinese

NUM.
PROT.: 0004482/C25 DEL 19/06/2020
DATA
PROT.: 19/06/2020
CLASSE SEZIONE DISCIPLINA
1A RELIGIONE
1 A IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE
1A LINGUA INGLESE
1 B RELIGIONE
1B LINGUA INGLESE
1 B IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE
1 C RELIGIONE
1 C IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE
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LINGUA INGLESE
SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)
SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)
LINGUA INGLESE
SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

RELIGIONE
LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

RELIGIONE
LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

RELIGIONE
LINGUA INGLESE

CODICE VOLUME
9788846839350
9788847235083

9780194033909
9788846839350

9780194033909
9788847235083
9788846839350
9788847235083

9780194033909
9788847306349
9788861615953
9788861615953
9788847306349
9788824768955
9788853623881
9788853623881
9788824768955
9788853623881
9788824768955
9788883884375
9788846839374
9788853623928
9788829858170
9788883884375
9788846839374
9788853623928
9788829858170
9788883884375
9788846839374
9788853623928

AUTORI
AA VYV
MAGGI RAFFAELLA DUCA MANUELA CALCABRINI ALESSANDRA

AAVV
AAVV

AA VWV
MAGGI RAFFAELLA DUCA MANUELA CALCABRINI ALESSANDRA
AAVV
MAGGI RAFFAELLA DUCA MANUELA CALCABRINI ALESSANDRA

AAVV

STANO LAURA ZAMPIGHI FLAVIA RATTI LUISA

AA VYV

AA VYV

STANO LAURA ZAMPIGHI FLAVIA RATTI LUISA

TOGNANA MICHELA BORDIGLIONI STEFANO RIZZO LICORI ELENA
BERTARINI MARIAGRAZIA HUBER MARTHA IOTTI PAOLO
BERTARINI MARIAGRAZIA HUBER MARTHA IOTTI PAOLO
TOGNANA MICHELA BORDIGLIONI STEFANO RIZZO LICORI ELENA
BERTARINI MARIAGRAZIA HUBER MARTHA IOTTI PAOLO
TOGNANA MICHELA BORDIGLIONI STEFANO RIZZO LICORI ELENA
AA VYV

AA VYV

BERTARINI MARIAGRAZIA HUBER MARTHA IOTTI PAOLO
GIROTTI GERMANA CANALI TIZIANA MERLO DONATELLA

AAVV

AAVV

BERTARINI MARIAGRAZIA HUBER MARTHA IOTTI PAOLO
GIROTTI GERMANA CANALI TIZIANA MERLO DONATELLA

AA VYV

AA VYV

BERTARINI MARIAGRAZIA HUBER MARTHA IOTTI PAOLO

TITOLO
MONDO DI BENE 1-2-3 (UN)
CARTA CANTA 1 PACK B
NEW TREETOPS GOLD 1
(2017)

MONDO DI BENE 1-2-3 (UN)
NEW TREETOPS GOLD 1
(2017)

CARTA CANTA 1 PACK B
MONDO DI BENE 1-2-3 (UN)
CARTA CANTA 1 PACK B
NEW TREETOPS GOLD 1
(2017)

AMICA STELLA 2

POP ENGLISH 2

POP ENGLISH 2

AMICA STELLA 2
ACCHIAPPASTORIE (L')
THE STORY GARDEN 3
THE STORY GARDEN 3
ACCHIAPPASTORIE (L')
THE STORY GARDEN 3
ACCHIAPPASTORIE (L')
PAROLE PREZIOSE 4
MONDO DI BENE 4-5 (UN)
THE STORY GARDEN 4
CITTADINI DEL XXI°
PAROLE PREZIOSE 4
MONDO DI BENE 4-5 (UN)
THE STORY GARDEN 4
CITTADINI DEL XXI°
PAROLE PREZIOSE 4
MONDO DI BENE 4-5 (UN)
THE STORY GARDEN 4

EDITORE
LA SPIGA

RAFFAELLO
OXFORD UNIVERSITY
PRESS

LA SPIGA

OXFORD UNIVERSITY
PRESS

RAFFAELLO

LA SPIGA

RAFFAELLO

OXFORD UNIVERSITY
PRESS

CETEM

LANG EDIZIONI

LANG EDIZIONI

CETEM

A. MONDADORI SCUOLA
ELI

ELI

A. MONDADORI SCUOLA
ELI

A. MONDADORI SCUOLA
TREDIECI EDITRICE

LA SPIGA

ELI

MINERVA ITALICA
TREDIECI EDITRICE

LA SPIGA

ELI

MINERVA ITALICA
TREDIECI EDITRICE

LA SPIGA

ELI
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI
LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI
LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI
LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE

9788829858170
9788829858187
9788883884382
9788861615977
9788883884382
9788861615977
9788829858187
9788883884382
9788861615977
9788829858187

GIROTTI GERMANA CANALI TIZIANA MERLO DONATELLA
GIROTTI GERMANA CANALI TIZIANA MERLO DONATELLA
AAVV
AAVV
AAVV
AAVV
GIROTTI GERMANA CANALI TIZIANA MERLO DONATELLA
AAVV
AAVV
GIROTTI GERMANA CANALI TIZIANA MERLO DONATELLA

CITTADINI DEL XXI°
CITTADINI DEL XXI°
PAROLE PREZIOSE 5
POP ENGLISH 5

PAROLE PREZIOSE 5
POP ENGLISH 5

CITTADINI DEL XXI°
PAROLE PREZIOSE 5
POP ENGLISH 5

CITTADINI DEL XXI°

MINERVA ITALICA
MINERVA ITALICA
TREDIECI EDITRICE
LANG EDIZIONI

TREDIECI EDITRICE
LANG EDIZIONI

MINERVA ITALICA
TREDIECI EDITRICE
LANG EDIZIONI

MINERVA ITALICA



